
Technické specikace

HP 695 Rechargeable Wireless Mouse

Méně složitosti. Více mobility.
Tato pohodlná, ale přenosná myš Bluetooth® vám umožní pracovat a nabíjet všude tam, kde budete potřebovat.
Zapomeňte na změť kabelů z různých nabíječek díky bezdrátovému nabíjení Qi  a dlouhé výdrži baterie. Plus okamžité a
bezproblémové připojení až ke třem zařízením se snadným přizpůsobením prostřednictvím šestice programovatelných
tlačítek .

Bezdrátové cestování
Tato myš s podporou Bluetooth®
zajišťuje produktivitu na cestách, ať
už vás práce zavede kamkoli. Navíc
jedno rychlé bezdrátové nabití Qi
nebo kabelové nabití přes rozhraní
USB-C® dodá baterii energii až na 4
měsíce . Ve spojení s tichým
klikáním můžete pracovat bez obav,
skutečně kdekoli.

Připojte. Začněte používat.
Snadno se připojíte až ke třem
zařízením pomocí jediné myši.
Okamžité připojení, které
nevyžaduje hardwarový klíč,
prostřednictvím rozhraní
Bluetooth® s nízkou spotřebou
energie a funkce Microsoft Swift
Pair vám umožní pracovat všude
tam, kde budete potřebovat.

Přizpůsobený výkon
Přizpůsobte si myš podle způsobu
své práce, aby se vám s ní pracovalo
co nejlépe. Dopřeje vám vysokou
citlivost (4 000 dpi) a svobodu
používání na prakticky jakémkoli
povrchu . Stačí použít aplikaci HP
Accessory Center a budete si moci
naprogramovat šestici tlačítek  pro
příjemnější práci a co nejvyšší
produktivitu. Navíc její naklápěcí
kolečko ve 4 směrech umožňuje
snadné horizontální posouvání.

Navrženo s ohledem na životní
prostředí
Design této tenké, elegantní a lehké
myši byl navržen bez jakýchkoli
kompromisů a díky nízké hmotnosti
a pogumovaným bočním úchytům
poskytuje každodenní pohodlí po
celý den. Navíc získáte dobrý pocit,
protože myš z 65 % tvoří
recyklované materiály pocházející z
odpadu konečných spotřebitelů
a je dodávána v recyklovatelném
obalu .

2

1

*Product image may differ from actual product

2

3
4

1

5

6



Technické specikace

HP 695 Rechargeable Wireless Mouse

Bezdrátové nebo kabelové nabíjení
Rychlé nabíjení prostřednictvím bezdrátového nabíjení Qi nebo kabelového nabíjení USB-C®.

Šest programovatelných tlačítek
Nastavte si produktivitu podle svých potřeb s aplikací HP Accessory Center.

Připojení pomocí funkce Bluetooth Swift Pair
Rychlé a snadné připojení Bluetooth® bez nabídky nastavení.

Vylepšené posouvání ve 4 směrech
Přizpůsobitelné naklápěcí kolečko je ideální k prohlížení rozsáhlých dokumentů nebo webových stránek, umožňuje posuv ve 4 směrech
(vlevo/vpravo a nahoru/dolů) a nabízí také programovatelné funkce.

2

1

1



Produktové číslo 8F1Y4AA

Číslo UPC 196786418884

Typ připojení Bluetooth®

Bezdrátový dosah Až 10 metrů v otevřené oblasti; 

Popis baterie Nabíjecí Li-ion

Životnost baterie Až 4 měsíců 

Kontrolka LED Ukazatel baterie; Ukazatel kanálu

Technologie snímače Snímač pro každý povrch

Rozlišení snímače Až 4 000 dpi

Jmenovitá hodnota snímače 4 000 dpi

Tlačítka 7

Programovatelná tlačítka 6 

Pokročilé rolovací kolečko Naklápěcí kolečko

Zabezpečení 128bitové šifrování AES

Barva produktu Černá

Software pro správu Software HP Accessory Center

Podporované operační systémy Windows 11; Windows 10; macOS; ChromeOS

Minimální systémové požadavky Bluetooth®

Záruka Standardní jednoletá omezená záruka HP 

Certikace a normy
CE; CB; FCC; RCM; MPTC; WPC; SDPPI; Telec/VCCI; NTC; IMDA; BSMI; NCC; SIRIM; TRA; EAC; ICASA; UKCA; KCC; CNC; ANRT; RATEL; IFETEL;
ANATEL; SUBTEL; CONATEL; RoHS; UkrSEPRO; iCTqatar; NOM; NBTC; Značka recyklace PAP; OEEZ; C-Tick; NRTL; IC ID; TRA (Bahrajn);
TRC (Jordánsko); MOC (Kuvajt); SRRC (Čína); DOT; Triman (Francie)

Obsah balení

Bezdrátová myš
Nabíjecí kabel USB Type-C®
Úvodní příručka
Záruční list
Karta R.E.D. RTF

Země původu Vyrobeno v Číně

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 108.6 x 61.6 x 38.3 mm

Hmotnost 88,7 g

Rozměry balení (Š x H x V) 106 x 463 x125 mm

Hmotnost balení 179 g

Množství hlavní krabice 60

Rozměry hlavní krabice (Š x H x V) 49.7 x 34.3 x 28.9 cm

Hmotnost hlavní krabice 11,35 kg

Počet kartonů na vrstvu 6

Paleta (vrstvy) 7

Počet kartonů na paletu 42

Počet produktů na vrstvu 360

Produkty na paletě 2520

Hmotnost palety 491.7 kg

Specikace dopadu na udržitelnost 65% podíl recyklovaných plastů pocházejících z odpadu konečných spotřebitelů; Obal je recyklovatelný 

Technické specikace

HP 695 Rechargeable Wireless Mouse

1

3

2

2

4

5,6



Technické specikace

HP 695 Rechargeable Wireless Mouse
Poznámky pod čarou se zprávami

 Vyžaduje software HP Accessory Center (HPAC). HPAC je k dispozici volně ke stažení v obchodě Microsoft Store a Apple Store.
 Bezdrátová nabíjecí podložka Qi není součástí balení.
 Maximální kapacita baterie vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá.
 Skleněný povrch může ovlivnit funkčnost.
 Podíl recyklovaných plastů vychází z denice uvedené v normě IEEE 1680.1-2018 EPEAT®.
 Recyklační zařízení nejsou k dispozici ve všech oblastech.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

 Dosah bezdrátového rozhraní se může lišit v závislosti na okolních a výpočetních podmínkách uživatele.
 Vyžaduje software HP Accessory Center (HPAC). HPAC je k dispozici volně ke stažení v obchodě Microsoft Store a Apple Store.
 Výdrž baterie vychází z používání 5 dní týdně, 8 hodin denně. Maximální kapacita baterie vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá.
 Společnost HP poskytuje jednoletou (dvouletou) omezenou záruku s nepřetržitou online podporou. Podrobnosti jsou k dispozici v centru zákaznické podpory HP

nebo na adrese www.hp.com/go/orderdocuments. Vyžaduje internetové připojení, které není součástí dodávky.
 Vnější krabice a výplně z vlnité lepenky jsou recyklovatelné. Všechny plastové výplně obsahují více než 90 % recyklovaného plastu.
 Podíl recyklovaných plastů vychází z denice uvedené v normě IEEE 1680.1-2018.

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Bluetooth® is a trademark owned by its proprietor and
used by HP Inc. under license. USB Type-C® and USB-C® are registered trademarks of USB Implementers Forum.

Leden 2024
DOC-M

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6


